（様式第３号）

鳥取県災害時協力井戸 変更届

鳥取県知事        様

協力井戸について、井戸所有者等を変更したので下記のとおり届出ます。

    年   月   日

               郵便番号

住  所

               氏  名

               電話番号

記

登録番号

井戸所在地

変更前

変更後

情報公開

(1)災害時に、住民に周知できるよう井戸の所在地

及び所有者名を公表すること。

※登録には同意が必要です。

同意する ・ 同意しない

(2)井戸所在地のホームページ公開

 （※同意されなくても登録は可能です。）

同意する ・ 同意しない

(3)地元自治会への井戸の所在地、所有者名など必

要事項の情報の提供

（※同意されなくても登録は可能です。）

同意する ・ 同意しない

備 考